SAMU MACRO NORDESTE /JEQUITINHONHA / MG - SAMU 192
CISNORJE – CNPJ: 13.220.150.0001-52

Av. Alfredo Sá , nº 4319, Joaquim Pedrosa – Teófilo Otoni/MG
Telefone: (33) 3536-0700 - E-mail: coordenacao@cisnorje.saude.mg.gov.br

PORTARIA Nº 006 DE 01 DE MARÇO DE 2024

“ RETIFICA A PORTARIA N. 009/2022, QUE DISPÕE SOBRE A
NOMEAÇÃO DO COORDENADOR INTERINO DO NÚCLEO EDUCACIONAL

PERMANENTE - CISNORJE/SAMU AO SERVIDOR SR. VINICIUS PINHEIRO DE
SOUZA , E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

.

O (a) presidente do CISNORJE – Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede

de Urgência Nordeste e Jequitinhonha no uso de suas atribuições legais,

Considerando os princípios basilares da administração publica, sobretudo da

moralidade, legalidade, publicidade, impessoalidade e eficiência;

Considerando o erro material do nome do servidor na portaria;

Considerando que a Portaria é considerado um documento oficial.

RESOLVE:

Retificar Portaria nº 009 de 01 de Maio de 2022 publicada nos quadros de

aviso do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência do Nordeste

Jequitinhonha - CISNORJE/SAMU, para que passe a constar:

Onde lê-se: Nomear em caráter excepcional VINICIUS PINHEIRO DE

JESUS - Técnico de Enfermagem (...)

Leia-se: Nomear em caráter excepcional VINICIUS PINHEIRO DE SOUZA

- Técnico de Enfermagem (...)

SAMU MACRO NORDESTE /JEQUITINHONHA / MG - SAMU 192
CISNORJE – CNPJ: 13.220.150.0001-52

Av. Alfredo Sá , nº 4319, Joaquim Pedrosa – Teófilo Otoni/MG
Telefone: (33) 3536-0700 - E-mail: coordenacao@cisnorje.saude.mg.gov.br

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Teófilo Otoni/MG, 01 de março de 2024.

	Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de